orgamentarias especificadas no artigo anterior, serao deduzidos na seguinte conformidade:

CAMARA MUNICIPAL DE

^PALMITAL
ESTADO DE SAO PAULO

I - Anula:

02 - EXECUTIVO

02.11 - ENCARGOS GERAIS

UNID. EXECUTORA: 02.11.01 - ENCARGOS GERAIS

FONTE: Ol-TESOURO

R$ 189.000,00 (cento e oitenta e nove mil reais)VALOR:

Plenario Vereador Profs Alcides Prado Lacretaf 1 de novembro de 2023.

Rua Joaquim Nascimento Louren^o, 179 - CEP 19.970-074 - Palmital/SP 
CNPJ: 49.893.225/0001-03 - www.palmitaLsp.leg.br

LUIS
(BAI/

Art. 3s Em razao da Emenda Individual Impositiva proposta, modifiquem-se os demais